
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

35.03.04 Агрономия

35.03.06 Агроинженерия

2. Кораев Георгий Олегович 140

3. Дзодзиев Юрий Таймуразович 140

2. Дзгоев Таймураз Асланович 160

3. Тедтов Ацамаз Урузмагович 145

1. Плиев Азамат Эльбрусович 160

2. Сиваков Георгий Робертович 140

3. Галабаев Алан Хазбиевич 117

1. Золоев Игорь Кимович 160

3. Тускаева Роза Зураповна 160

4. Тускаева Зарина Ермаковна 160

1. Надгериев Арсен Заурбекович 165

2. Гокоев Алан Феликсович 160

1. Хуцуева Аминат Ризвановна 170

2. Бегларян Инна Альбертовна 160

3. Сафин Никита Александрович 160

4. Дзицоева Милана Артуровна 160

1. Багаева Камилла Эльбрусовна 170

О зачислении студентов на 1-й курс для обучения

по программам бакалавриата и специалитета в 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ в рамках контрольных цифр

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",

Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решения приёмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на заочную форму обучения по образовательным программам

высшего образования программам бакалавриата на места, финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в пределах квоты целевого приёма, нижепоименованных

лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, представивших

оригиналы документов об образовании, подавших заявление о согласии на зачисление, на

следующие направления подготовки: 

1. Лисовина Анастасия Игоревна 170

2. Туаева Сабрина Артуровна 165

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«30» июля 2024 г. г. Владикавказ № 289/03



21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Дзиов Артур Олегович 145

Ректор О. К. Гогаев

4. Качмазов Владислав Витальевич 135


		2024-09-01T14:13:47+0300
	Гогаев Олег Казбекович




